
                                 

,                                                          

www.dcttrading.com.tr 

                                                                          

 
Özel Durum Açıklaması 

16 Eylül 2024 
 

Bağlı Ortaklık Bluefarm Yatırımları hk 

Şirketimiz Fon Kullanım Yeri Raporu'nda halka arz gelirlerinin %10'luk kısmının "YAKA ve/veya 
BLUEFARM'ın mevcut meyve üretim kapasite ve verimlilik artışına yönelik yatırımlar ve GES 
yatırımları" için ayrılacağı kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. Bu kapsamda bağlı 
ortaklıklarımızdan BLUEFARM IKE'nin mevcutta 16.500 adet olan yaban mersini ağaç sayısının 
46.500'ün üzerine çıkarılması ve bu sayede üretim kapasitesinin artırılması yönündeki yatırımlara 
başlanmıştır.  
 
İlave 30.000 fidan siparişi ve dikim için gerekli ekipmanların siparişleri verilmiş olup, parça parça 
teslim alınacak ekipmanların ön hazırlıklarının tamamlanmasını müteakip dikimler Ekim ve Kasım 
ayları içerisinde tamamlanacaktır. Yeni fide dikimlerinden ilk ürünler 2025 yılı Mayıs ayında 
alınacak olup doğası gereği ağaçlar 3. yılında en verimli ürünü vermektedir.  
 
Yapılacak yatırım sonrasında grubumuz sadece Yunanistan'ın değil, yakın coğrafyanın da en büyük 
yaban mersini üreticisi olacaktır.  
 
Kamuoyunun bilgisine arz olunur. 
 
Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket” veya “DCT Trading”) 22.05.2007 tarihinde İstanbul’da kurulmuştur. 
Şirket, pamuk, mısır ve pirinç başta olmak üzere tarım ürünleri ve emtiaların alım-satımı ve aracılığı faaliyetleri ile 
iştigal etmektedir. Şirket’in sermayesinin %98’ine sahip olduğu bağlı ortaklarından Yunanistan’da yerleşik YAKA, kiraz 
ve yaban mersini alımı, işlenmesi ve sahibi olduğu tesislerde müşteri taleplerine uygun paketlenmesi, pamuk 
emtiasının alım-satımı ve aracılığı yapmakta ve kiraz ile yaban mersini meyvelerinin bir kısmını yine Şirket’in 
sermayesinin %90’ına sahip olduğu bağlı ortaklığı olan Yunanistan’da yerleşik BLUEFARM’dan temin etmektedir. 
Şirket’in bağlı ortaklıkları olan YAKA kiraz ve yaban mersini işleme faaliyetlerini Gümülcine/Yunanistan’da bulunan 
işleme tesisinde gerçekleştirmektedir. Şirket, 2024 yılında, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü içerisindeki teknopark’ta 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler A.Ş.’ye %60 oranında iştirak etmiştir. Pulse Finansal Teknolojiler yapay zeka ve 
makine öğrenmesi teknikleri ile başta tarım emtiaları olmak üzere, organize piyasalarda işlem gören finansal 
enstrümanların gelecek fiyat tahminlemeleri üzerinde çalışan bir teknoloji şirketidir. 2024 yılında halka açılan Şirketin 
hisseleri DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un Ana Pazarında işlem görmektedir. Şirket ile ilgili daha fazla bilgiye 
www.dcttrading.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
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Yatırımcı İlişkileri - İletişim 

Muzaffer Armağan Saraçoğlu 
CEO 
Tel: (212) 6375035 
yatirimciiliskileri@dcttrading.com.tr 

Eser Taşcı 
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü 
Tel: (212) 6375035 
yatirimciiliskileri@dcttrading.com.tr 
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